ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
 10 июня    2011 г. №   209                                                с. Александров-Гай

О муниципальных координаторе и

операторе проекта «Модернизация

системы общего образования

Александрово-Гайского района» на

2011 – 2013 года

Во исполнение приказа министерства образования Саратовской области № 1673 от 02.06.11 г. «О переочередных мерах» по реализации проекта «Модернизация системы общего образования» на 2011 – 2013 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором проекта «Модернизация системы общего образования Александрово-Гайского района» на 2011- 2013 годы и.о. заведующей методическим кабинетом отдела образования Сысоеву В.В.

2. Определить муниципальным оператором проекта «Модернизация системы общего образования Александрово-Гайского района»  на 2011 – 2013 годы Кондрашову Светлану Сергеевну – методиста отдела образования.

3. Руководителем общеобразовательных учреждений:

3.1. Назначить школьных координаторов и операторов проекта «Модернизация системы общего образования»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Л.Н.Разуваева